Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

PORTO VELHO-RO, TERÇA-FEIRA, 30 DE JULHO DE 2019.

EDITAL DE INTIMAÇÃO
Pelo presente edital, o 3º TABELIONATO DE PROTESTO DE TÍTULOS - TABELIONATO
FACHIN, localizado à Rua Dom Pedro II, 637, salas 505 e 507 (5º andar) Edifício
Centro Empresarial Porto Velho, fone 69 3211 4141 - Centro, em PORTO VELHO-
RONDONIA, FAZ SABER às pessoas físicas e jurídicas abaixo relacionadas que tem
em seu poder títulos apontados para protesto, com as seguintes características:

Protocolo: 299798
Devedor: GARDENIA SOUZA GUIMARAES CPF/CNPJ: 782.064.052-91
Espécie: CCO Nº do Título:5464

Protocolo: 299831
Devedor: ANDRESON SOUZA DA SILVA CPF/CNPJ: 944.200.332-15
Espécie: DMI Nº do Título:389167

Protocolo: 299832
Devedor: ANDRESON SOUZA DA SILVA CPF/CNPJ: 944.200.332-15
Espécie: DMI Nº do Título:371897

Protocolo: 299833
Devedor: ANDRESON SOUZA DA SILVA CPF/CNPJ: 944.200.332-15
Espécie: DMI Nº do Título:408640

Protocolo: 299834
Devedor: ANDRESON SOUZA DA SILVA CPF/CNPJ: 944.200.332-15
Espécie: DMI Nº do Título:356992

Protocolo: 299872
Devedor: ANTONIA ALVES DA SILVA CPF/CNPJ: 672.438.272-68
Espécie: DMI Nº do Título:8369774

Protocolo: 299887
Devedor: ANDREIA CARVALHO LIMA CPF/CNPJ: 008.489.462-86
Espécie: DMI Nº do Título:8131921

Protocolo: 299903
Devedor: AURELIANO NONATO DE SOUZA CPF/CNPJ: 203.325.132-20
Espécie: CCJ Nº do Título:C0053942019

Protocolo: 299910
Devedor: FRANCISCO GOMES DA COSTA JUNIOR CPF/CNPJ: 428.243.972-68
Espécie: CCJ Nº do Título:C0054452019

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Protocolo: 299912
Devedor: MARCELO JOSE DOS SANTOS LIRA CPF/CNPJ: 941.803.932-04
Espécie: CCJ Nº do Título:C0053562019

Protocolo: 299992
Devedor: PREMONORTE IND E COM DE PRE MOLDADOS LT CPF/CNPJ:
06.201.086/0001-05
Espécie: DMI Nº do Título:1424-1002

Protocolo: 300000
Devedor: SENHORA & SENHORITA COM.DE ART.VEST CPF/CNPJ: 24.376.275/0001-
92
Espécie: DMI Nº do Título:00039981/B

Protocolo: 300004
Devedor: ANTONIO MENDES DE LIMA CPF/CNPJ: 21.196.644/0001-77
Espécie: DMI Nº do Título:14767

Protocolo: 300009
Devedor: QUELE DE JESUS FELIX CPF/CNPJ: 877.896.202-15
Espécie: DMI Nº do Título:0000895403

Protocolo: 300031
Devedor: ALEXSANDRO CENTA MEIRELLES CPF/CNPJ: 036.982.932-85
Espécie: DMI Nº do Título:4314237

Protocolo: 300032
Devedor: ALEXSANDRO CENTA MEIRELLES CPF/CNPJ: 036.982.932-85
Espécie: DMI Nº do Título:4950409

Protocolo: 300033
Devedor: ALEXSANDRO CENTA MEIRELLES CPF/CNPJ: 036.982.932-85
Espécie: DMI Nº do Título:5607845

Protocolo: 300034
Devedor: ALEXSANDRO PEREIRA GUIMARAES CPF/CNPJ: 002.382.772-67
Espécie: DMI Nº do Título:436801

Protocolo: 300035
Devedor: ALEXSANDRO PEREIRA GUIMARAES CPF/CNPJ: 002.382.772-67
Espécie: DMI Nº do Título:455049

Protocolo: 300036
Devedor: ALEXSANDRO PEREIRA GUIMARAES CPF/CNPJ: 002.382.772-67
Espécie: DMI Nº do Título:273942

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Protocolo: 300037
Devedor: ALEXSANDRO PEREIRA GUIMARAES CPF/CNPJ: 002.382.772-67
Espécie: DMI Nº do Título:1129455

Protocolo: 300038
Devedor: ALEXSANDRO PEREIRA GUIMARAES CPF/CNPJ: 002.382.772-67
Espécie: DMI Nº do Título:1738416

Protocolo: 300047
Devedor: EDUARDO VIEIRA RAMOS CPF/CNPJ: 030.627.922-30
Espécie: CCJ Nº do Título:C0055192019

Protocolo: 300048
Devedor: RALLISON TORALES DA ROCHA CPF/CNPJ: 032.507.552-22
Espécie: CCJ Nº do Título:C0055182019

E, para que chegue ao conhecimento dos interessados, foi passado o presente
Edital, publicado em 30/07/2019 na forma legal e afixado em lugar público,
ficando os responsáveis pelos documentos relacionados, por não terem sido
encontrados, intimados para todos os fins de direito cientificando-os de que os
protestos serão lavrados em 31/07/2019 se antes não forem evitados.
Informações para Quitação de títulos das 9 as 15 horas, no Tabelionato.

PORTO VELHO, 29 de julho de 2019.
(24 apontamentos)

DRº LUCIANA FACHIN-TABELIÃ

		2019-07-30T08:47:48-0400
	CMP COMUNICACAO E ASSESSORIA LTDA:08742048000187